Q1. Do you have any frequency bands designated for PPDR in your National Frequency Allocation Table? If you have, please mention here.
Answer: Yes. VHF (138MHz) and UHF bands(400MHz). 
Q2. Which Frequency bands designated for Public Protection? 
Answer: Nil

Q3. Which Frequency bands designated for Disasters Relief? 
Answer: Yes. VHF (138MHz) and UHF bands (400MHz).
Q4. Do you have amateur service for distribution of messages before or during the disaster period? If you have, please mention the frequency bands are being used for this service. 
Answer: No

Q5. Do you have satellite service for prediction and detection of disasters? If you have, please mention the frequency bands are being used for these services. 
Answer: No.
Q6. Do you have meteorological and Earth exploration satellite service for weather and climate prediction, detection and tracking of earthquakes, tsunamis, hurricanes, typhoons etc? If you have, please mention the frequency bands are being used for this services. 
Answer: Partially Yes.
Q7. Do you have satellite and terrestrial broadcasting services for distribution of messages on or before the disaster period and Coordination of relief activities by disseminating information from relief planning teams to population? If you have, please mention the frequency bands are being used for this services.
Answer: No.
Q8. Do you have fixed and mobile services for the co-ordination between individuals and/or groups of people involved in relief activity? If you have, please mention the frequency bands are being used for this services. 
Answer: In emergencies, the cellular mobile operators are asked to immediately start the service in effected area if it is already not covered. The frequency used is GSM band(900/1800 MHz).
